Ersatzteilkatalog de
Monovac 6 Plus EXP, kompl. 40601
Copyright Wetrok AG. All right reserved, including industrial property rights application.
Wetrok AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
WETROK Seite 1/2
Ersatzteilkatalog de
Monovac 6 Plus EXP, kompl. 40601
Retail price
Your price
Copyright Wetrok AG. All right reserved, including industrial property rights application.
Wetrok AG retains any power of disposal, such as copying and transferring.
WETROK Seite 2/2
Bestellangaben
Pos. Teilenummer Anzahl Bezeichnung
 40601  Monovac 6 Plus EXP, kompl.
01 35552 1.0 Deckel kpl. Monovac 6/11 Plus
02 36850 1.0 Deckeldichtung Monovac
03 42080 1.0 Vorfilter Monovac 6 / 6 Plus
04 35554 1.0 Kessel kpl Saugst. M 6 Plus
05 36840 1.0 Elektro Satz kpl. Monovac 6/9
06 36841 1.0 Schalldämmsatz kpl.
07 36843 1.0 Turbinen Gummiführung Satz
08 36804 1.0 Turbine 1000W/230V Monovac 6/9
09 36838 1.0 Kohlenbürste / Halter (2)
10 36852 1.0 Führungsrollen kpl. V2
11 42090 1.0 Ultrafilter Monovac 6 / 6 Plus
12 36812 1.0 Schalterabdeckung
13 36809 1.0 Schalterstutzen
14 42092 1.0 Vorfilter waschbar Monovac 6 / 6 Plus
15 35555 1.0 Filterschublade M 6/11 Plus
16 36814 1.0 Lenkrolle Monovac 6/9
17 35556 1.0 Fahrgestell Obert.M 6/11 Plus
19 36811 1.0 Silikonschlauch 3/5X1M
20 42081 1.0 Abluftfilter Monovac
21 35557 1.0 Fahrgestell Untert. M6/11Plus
22 36850 1.0 Deckeldichtung Monovac
22 36849 1.0 Kesseldichtung Monovac
23 36810 1.0 Schalter L5
25 36821 1.0 Netzkabel Monovac 6/9 Exp
26 36818 1.0 Kabelsicherung
27 42610 1.0 Stk Filtersack S4 Monovac 6 Plus
28 35559 1.0 Saugstutzen kpl. M 6/11 Plus
29 42091 0.0 Abluftfilter Carbon Monovac
31 11004 1.0 Handrohre und Kombidüse 49
33 49405 1.0 Düsen Zubehör
34 40321 1.0 Picojet 300 Monovac